
令和４年１月２５日 

保護者のみなさま 

岸和田市立天神山小学校園 

校園長   前井  祥吾 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う各行事予定の変更について 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、大阪府に蔓延防止等重点措置が発出されることを受け、今後の行事を変

更させていただくこととなりました。 

 ご予定いただいていたにも関わらず、直前のお知らせとなり、申し訳ございま

せん。ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・２月２日（水）５時間目に予定しておりました５年生の研究授業は

中止といたします。そのため、全学年、午前中授業を行い、給食後、 

１３：１５～下校となります。 

 

・２月１５日（火）の学習参観・懇談会は中止とさせていただきます。 

 

＜その他、変更となる行事＞ 

  ２／３（木）～２／８（火）  大なわ週間→実施しない 

２／９（水）  大なわ大会→中止 

２／１６（水） 見守りボランティア感謝の集い→形式を変更 

２／１４（月）～２／１７（木）  持久走週間→実施しない 

 

 

 

 

以上 


